

**STORM SEWER PLANT VALUE**

(Schedule 'A' / Storm Structures)

**COMPLEX 1 - MCALLEN TEC CORRIDOR PUD**

53B1841

**STRUCTURES**

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
H inlet	5	ea	\$ 750.00	\$ 3,750.00
Engineering @ 10%				\$ 375.00
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 825.00</b>	<b>\$ 4,125.00</b>
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
<b>GRAND TOTAL COST</b>				<b>\$ 4,125.00</b>

Total Storm Sewer Improvements:

\$ 12,940.62

Prepared By:

JD

Date:

10/2/2006

**STORM SEWER PLANT VALUE**  
(Schedule 'A' / Storm Pipes)

COMPLEX 1 - MCALLEN TEC CORRIDOR PUD

53B1841

**PIPES**

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
12" RCP	61	LF	\$ 124.05	\$ 7,567.05
Engineering @ 10%				\$ 756.71
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 136.46</b>	<b>\$ 8,323.76</b>
18" RCP	3	LF	\$ 149.05	\$ 447.15
Engineering @ 10%				\$ 44.72
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 163.96</b>	<b>\$ 491.87</b>
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
<b>GRAND TOTAL COST</b>				<b>\$ 8,815.62</b>

Prepared By: JD  
Date: 10/2/2006